DOMANDA:

- | premi indicati nel disciplinare sono "a base d'asta™ o "importi presunti” ovvero e possibile presentare
offerte con importi anche eccedenti a quelli da \Voi indicati oppure no?;

- Nell'allegato B "DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA ..." & richiesta alla lettera f) punti 2, 3 e 13 una
dichiarazione che sembrerebbe poter essere prestata anche dal Legale rappresentante (o chi lo
rappresenta per delega) che dichiara anche per conto degli altri soggetti interessati mentre il successivo
modulo sembra prevedere che tutte le dichiarazioni siano prestate dai singoli amministratori con le
relative singole firme e le relative singole copie di documenti.

Per ovvie ragioni di praticita noi preferiremmo adottare la prima soluzione con dichiarazione del legale
rappresentante per conto degli altri soggetti interessati. E' possibile tutto cio?

RISPOSTA:

- i premi indicati sono valori indicativi ed e pertanto possibile presentare offerte con importi anche
eccedenti.

- si, e possibile.

DOMANDA:

in riferimento alla gara in oggetto sono a chiederLe conferma sull’organico del Comune in quanto
all’interno del capitolato nella Scheda di copertura al punto 12 risultano 13 Assicurati, mentre nella
scheda di offerta economica gli Assicurati sono diversi sia nel numero (26) sia nelle categorie.

RISPOSTA:
Le confermo il numero e le caratteristiche degli Assicurati come riportato nella Scheda Economica
(dove sono stati ricompresi anche i Vigili Urbani).



